



Sosyal Haberler

Fakülte Haberleri :

İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde 11 Mayıs 1965 günü 582 sayılı kâna göre yapılan Dekanlık seçiminde Prof. Dr. Kasım C. Güven Dekan seçilmiştir.

Aynı gün yapılan yönetim kurulu seçiminde Prof. Dr. Hayriye Amal, Prof. Dr. Rasim Tulus, Prof. Dr. A. Baytop, Doç. Dr. Semiha Tulus, Doç. Hayri Sözen yönetim kurulu üyeliğine seçilmişlerdir.

Eczacılık Fakültesi Döner sermaye yönetmeliği dışından emek mukabili Üniversite Senetosunca kabul edilmiştir. Bu suretle Fakültemizde ilaç analizleri yapılabilecektir.

★

ECZA İŞ SENDİKASI KURULDU

Ecza işinde çalışan; tıbbi mümessillerin, fabrika ve laboratuvar işçilerinin ve eczacı kalfalarının üye olabilecekleri Ecza İş Sendikası kurulmuş ve üye kaydına başlamıştır. Selçuk Bölükbaşı'nın genel başkanlığında faaliyete geçen sendikaya başarılar dileriz.

★

17/8/965 günü Sanayi Odasında Eczacılık ve tıbbi müstahzarlar umum müdürü Fahrettin Duatepen'in başkanlığında Türk Eczacıları Birliği Merkez He-

yeti, İlaç İşverenler Sendikası idare Heyeti, ilâç Fabrika ve Laboratuvar ileri gelenleri, Maliye Bakanlığı ve Odalar Birliği temsilcilerinin iştirakleriyle, ilâç fiyat tekevvün sistemi konusunda bir toplantı yapılmış, Temsilciler fikirlerini belirtmişlerdir.

Bu arada söz alan Merkez Heyeti başkanı Ecz. Nezihi Ulagay; «ucuz fiyat deyince: kaliteli ve hastayı bir an evvel iyileştiren ilâç anlaşılması icap ettiğini onun için ham madde ithâlinde kaliteli mal üzerinde durmak gerektiğini belirtmiş ve bu fikir çok olumlu karşılanmıştır.

İlaç tekevvünü konusunda kurulan komisyonun, ilâç fabrikaları nezdinde yapacağı anket neticesinde bir karara varmak üzere toplantıya son verilmiştir.

★

27.9.1965 / 2.10.1965 Tarihleri arasında Pariste yapılacak Milletlerarası 16 ncı Millî Fransız Eczacılar Birliği kongresine iştirak etmek üzere, Türkiye Eczane sahipleri Cemiyeti tarafından üç hafta sürecek bir gezi tertiplenmiş bulunmaktadır.

18.9.1965 / 8.10.1965 tarihleri arasında yapılacak gezi çok iyi organize edilmiş ve pek çok Avrupa şehirlerini görmek imkânı veren bir program hazırlanmıştır. Geziye iştirak edecek meslekdaşlarımızın bir an önce Cemiyet Merkezine müracaatları istenmektedir.

Diyarbakır Doğu Ecza Deposu Ltd. Şti.
Eczacı Mesul Müdür aramaktadır. İlgililerin depo adresine müracaatları.